nos laceracionibus paciariis iniustis nec
plicari se potius amare quod precipis.
Cos piores dñe cōtra tuā plenitudinē
uir tūc p̄f̄t̄ r̄e cōp̄t̄ r̄e t̄ dñe ut
Oblatio dñe tuis aspectibus sup̄ opla
humol̄ adā q̄ ut & nos ab om̄ibus uic
Vusq̄ exp̄m̄ Per quem p̄phatio
maiestatē tuā sub plicuq̄ exoramus
est noxiū ture p̄pellat̄ & q̄d̄ h̄c̄ d̄ n̄ r̄ a
quoque cōtra sup̄bos sp̄s̄ humilitatē t̄
todire cū grām tuā dem̄ter imp̄di
tor cōsili dereliquas̄. se tuo que falli n̄
Pra dñe q̄ ut p̄ h̄c̄ sc̄a que sumpsimus. ad
dissemulatis laceracionibus in p̄boꝝ e
sūt chaucius exsequamur p̄ MISSA p̄
Dsp̄t̄ q̄ chaucius que am̄ r̄
n̄c̄ chaucius que am̄ r̄

· imminere tibi. diem iudicii. diemque supplic
turus es. uel ut cibus ardens. In quo t
spargatur sepius eius est inermis. Et ideo p
q. . . . dampnande de honore dei
apō . . . filio ei. De honore spūs s̄c̄i paraclito
fuit ab eis di. qos odie di. dñs n̄r ad suā scā. C
quā baptis ma. tū dono uocare dignast. es.
es iudicare uiuos & mortuos. ischn pigne
nages. f. uies. Deputo . . . f. r. . .
Effecta quod est ad apperire in hodie p̄m̄ sua uice
app̄m̄ q̄uit em̄ iudicium di. Post hec ta
Sea pulas . . . p̄t̄. et dicit
sacane nuncio omnib. sp̄s̄ ribus
sub. pomps eius. Abrenūcio. Et adō telin
tis in ip̄o ih̄u dñō ip̄o m̄s̄
◊ Nipos sepius ac di. adeo magne pie